高雄市鹽埕國民小學              場地使用合約書
1、 本合約由高雄市鹽埕國民小學                  （以下簡稱甲乙方）甲乙雙方同意，依式列條款訂定之。

2、 活動名稱：
3、 使用地點：
4、 使用期限：自中華民國   年   月   日  時起至   月   日   時止。

5、 場地維護費：新台幣  萬   仟  佰  拾  元整。（含清潔維護費）
6、 保證金：預繳場地損壞復原保證金，新台幣伍仟零佰零拾零元整，前項保證金於使用場地後如無應扣繳賠償款項即無息歸還，預計    年    月    日退還（退還日期由本校填寫）。
7、 乙方同意遵守下列場地規則：
（1） 遵守甲方使用時間之規定。

（2） 使用期間如有毀損甲方公務或設備，乙方願負賠償責任。

（3） 使用期間借用甲方物品應自行設置，使用完畢時，應負責歸還原位。
（4） 乙方如需設售票處及張貼海報、標語等，應在甲方指定之地點設置。

（5） 乙方如需彩排，必須事前辦理有關手續。

（6） 乙方使用入場券，應先將樣卷送甲方審查，入場券應加印下列「注意事項」：
1. 每人一券，禁止攜帶六歲以下或身高一百公分以下兒童入場。
2. 保持肅靜整潔，請勿在場內吸煙、飲用食物、隨意走動。
3. 服裝整齊，請勿穿著汗衫、背心、拖鞋入場。

4. 演出前三十分鐘開始入場，演出時停止進場、出場。

5. 不宜攜帶進場之物品，請寄存服務台保管。

以上各項乙方如有違約，甲方可隨時停止乙方使用。一切損失由乙方負責，不得異議。

8、 其他：本合約書未定事項均依照甲方場地使用管理須知及政府有關規定辦理。
9、 本合約正本兩份，甲乙雙方各執乙份存證。

立合約人  甲方：高雄市鹽埕國民小學
          乙方：                  簽章
          負責人：                簽章
          身份證字號：

          公司統一編號：
          地址：

          電話：

中 華 民 國   年   月   日